お客さま 各位

  義援金振込のご案内（２０２２年８月１５日現在）

当行では、下記の義援金振込のご依頼を受付けておりますのでお知らせいたします。

記

１．「東日本大震災」にかかる義援金

当行本支店あて振込手数料は、窓口・ＡＴＭともに無料です。他行あて振込手数料は
窓口扱いに限り無料です。

七十七銀行あて振込口座番号 口座名義 取扱期限

涌谷支店           普通 5308194 涌谷町災害対策本部
2023 年 3 月 31 日（金）

原町支店        普通 9089683 南相馬市災害対策本部

他行あて振込口座番号 口座名義 取扱期限

東邦銀行 県庁支店     普通 1411045 福島県災害対策本部

2023 年 3 月 31 日（金）

東邦銀行 福島市役所支店 普通  167972 福島市義援金

東邦銀行 須賀川支店  普通 1267834 須賀川市震災義援金

東邦銀行 いわき営業部  普通 2414177 いわき市災害対策本部

東邦銀行 白河市役所支店 普通  106993 白河市災害対策本部

東邦銀行 双葉支店   普通  290611 双葉町災害対策本部

東邦銀行 楢葉支店   普通  218019 東北関東大震災広野町義援金口

東邦銀行 桑野支店     普通  633377 福島県中小企業家同友会義援金口

東邦銀行 会津支店   普通 2367884 大熊町災害対策本部

東邦銀行 川俣支店     普通  641691 川俣町被災者支援義援金

岩手銀行 県庁支店     普通 2016634 岩手県災害義援金募集委員会

岩手銀行 高田支店   普通 2044626 陸前高田市災害対策本部

岩手銀行 山田支店   普通 2036476 山田町大地震災害義援金

岩手銀行 釜石支店   普通 2046292 釜石市地震災害義援金

岩手銀行 大船渡支店  普通 2052381 大船渡市災害義援金

岩手銀行 一関支店   普通 2067004 一関市災害義援金

岩手銀行 野田支店   普通 2018951 野田村災害義援金

岩手銀行 宮古中央支店 普通 2093134 宮古市災害義援金

岩手銀行 大槌支店   普通 2037777 大槌町災害義援金

東北銀行 本店営業部  普通 3237413 岩手県災害義援金募集委員会

荘内銀行 余目支店     普通 1028304 南三陸町義援金

２．その他の災害義援金

振込手数料は窓口扱いに限り無料です。
災害義援金名 取扱期限

「平成２７年９月関東・東北豪雨」にかかる災害義援金 2022 年 9 月 30 日（金）
「平成２８年（２０１６年）熊本地震」にかかる災害義援金 2023 年 3 月 31 日（金）
「平成３０年７月豪雨」にかかる災害義援金 2024 年 3 月 31 日（日）
「平成３０年北海道胆震東部地震」にかかる災害義援金 2022 年 9 月 30 日（金）
「令和元年台風第１９号に伴う災害」にかかる災害義援金 2023 年 3 月 31 日（金）
「令和２年７月豪雨」にかかる災害義援金 2024 年 3 月 31 日（日）
「令和 4 年福島県沖を震源とする地震」にかかる災害義援金 2023 年 3 月 31 日（金）
「令和4 年７月豪雨」にかかる災害義援金 2023 年 3 月 31 日（金）

「令和4 年８月豪雨」にかかる災害義援金 2023 年 3 月 31 日（金）

以 上